
Департамент образования 
администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА №25 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ А.В. ТЕПЕРИКА» ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ
. .. ъ

01.08.2024 г. Липецк № 170/1
О мерах по предупреждению коррупции

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции» от 25 декабря 2008 г. с изменениями и 
дополнениями, с целью профилактики и предупреждения коррупционных и 
иных правонарушений в учреждении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план реализации антикоррупционных мероприятий на 
2024-2025 учебный год.

2. Ответственным за профилактику коррупционных или иных 
правонарушений:

—  Ознакомить работников с нормативными документами, 
регламентирующими вопросы предупреждения и 
противодействия коррупции в организации;

—  Провести до 31.08.2024 года обучающие мероприятия по 
вопросам профилактики и противодействия коррупции;

—  Организовать индивидуальные консультирования работников 
по вопросам применения (соблюдения) антикоррупционных 
стандартов и процедур.

3. Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы с й : /п  /  Архипова Г.А.
5* \  /;,д  /  / г ?  ^ 'й

— - 'Д


